

	1- grands	2- moyens	3- bébés
Lundi	Betteraves - Sauce salade Escalope de porc jambon - Sauce Dijonnaise /Aiguillette de colin - Sauce Dijonnaise Carottes vapeur - Flageolets Cantal Aop Fruit de saison	Escalope de porc jambon - Sauce Dijonnaise /Aiguillette de colin - Sauce Dijonnaise Purée moulinée de carottes - Pépinettes nature Fromage blanc nature Compote pomme Bio pruneaux	Mixé de porc /Mixé de colin Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes Compote pomme Bio pruneaux
Mardi	Salade de perles de pâtes, maïs et mimolette - Sauce salade Filet de saumon - Sauce à l'aneth Petits pois - Pommes de terre persillées Camembert Bio Fruit de saison	Filet de saumon - Sauce à l'aneth Purée moulinée de petits pois - Pommes de terre écrasées nature Camembert Bio Compote pomme Bio	Mixé de saumon et lieu Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de petits pois /Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes Compote pomme Bio
Mercredi	Concombre - Sauce salade au yaourt Emincé de bœuf - Sauce tomate et basilic /Aiguillette de colin - Sauce tomate et basilic Chou fleur vapeur - Torsades Bio Edam Bio Compote pomme Bio carotte	Egréné de boeuf - Sauce tomate et basilic /Aiguillette de colin - Sauce tomate et basilic Purée moulinée de chou fleur - Pâtes alphabet nature Suisse nature Compote pomme Bio carotte	Mixé de boeuf /Mixé de colin Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de chou fleur /Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes Compote pomme Bio carotte
Jeudi	Courgettes râpées - Sauce salade persil Aiguillette de poulet - Sauce aux olives /Omelette Bio Haricots plats - Riz Bio Yaourt nature Marbré	Aiguillette de poulet - Sauce aux olives /Omelette Bio Purée moulinée de haricots plats - Riz Bio nature Yaourt nature Compote pomme Bio pêche	Mixé de poulet /Mixé de colin Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de haricots plats /Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes Compote pomme Bio pêche
Vendredi	Pastèque Filet de lieu - Sauce citronnée Ratatouille - Semoule Bio Tomme blanche Compote pomme Bio poire	Filet de lieu - Sauce citronnée Purée moulinée de ratatouille - Semoule Bio nature Tomme blanche Compote pomme Bio poire	Mixé de saumon et lieu Purée lisse de pommes de terre - Purée lisse de carottes Compote pomme Bio poire

Pique nique

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

*
Sandwich triangle jambon de porc
/Sandwich triangle thon fromage blanc
Chips
/Tomate à croquer 🍅
*Fromage du jour
Fruit pique nique

*
Sandwich triangle jambon de porc
/Sandwich triangle thon fromage blanc
Chips
/Tomate à croquer 🍅
*Fromage du jour
Fruit pique nique

*
Sandwich triangle jambon de porc
/Sandwich triangle thon fromage blanc
Chips
/Tomate à croquer 🍅
*Fromage du jour
Fruit pique nique

*
Sandwich triangle jambon de porc
/Sandwich triangle thon fromage blanc
Chips
/Tomate à croquer 🍅
*Fromage du jour
Fruit pique nique

	A- gouter 3 éléments	B- gouter 2 éléments	C- gouter 1 élément
Lundi	Compote pomme Bio vanille Lait entier Corn flakes	Compote pomme Bio vanille Suisse nature	Compote pomme Bio vanille
Mardi	Chocolat noir tablette Yaourt nature Pain	Compote pomme Bio Yaourt nature	Compote pomme Bio
Mercredi	Fruit goûter Fromage blanc nature Palet pur beurre	Compote pomme Bio carotte Fromage blanc nature	Compote pomme Bio carotte
Jeudi	Fruit de saison Fromage Pain	Compote pomme banane Bio Suisse nature	Compote pomme banane Bio
Vendredi	Fruit de saison Yaourt nature Clafoutis aux mirabelles	Compote pomme Bio poire Yaourt nature	Compote pomme Bio poire



VAUX SUR SEINE - Du 06/09/2021 au 10/09/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
*		Lait et produits à base de lait
*Fromage du jour		Lait et produits à base de lait
Aiguillette de colin	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Aiguillette de poulet	Aiguillette de poulet	
Betteraves	Betterave	
Camembert Bio	Camembert	Lait et produits à base de lait
Cantal Aop	Cantal	Lait et produits à base de lait
Carottes vapeur	Carotte	
Chips	Chips	
Chocolat noir tablette	Chocolat noir	
Chou fleur vapeur	Chou fleur	
Clafoutis aux mirabelles	Beurre doux, Farine de blé, Lait de vache, Mirabelles, Oeufs liquides entiers, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Compote pomme Bio	Pomme	
Compote pomme Bio carotte	Carotte, Pomme	
Compote pomme Bio poire	Poire, Pomme	
Compote pomme Bio pruneaux	Pomme, Pruneau	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Compote pomme Bio pêche	Pêche, Pomme	
Compote pomme Bio vanille	Arôme, Pomme	
Compote pomme banane Bio	Banane, Pomme	
Concombre	Concombre	
Corn flakes	Céréales petit déjeuner	Céréales contenant du gluten
Courgettes râpées	Courgette	
Edam Bio	Edam	Lait et produits à base de lait
Egréné de boeuf	Egréné de Boeuf	
Emincé de bœuf	Emincé de Boeuf	
Escalope de porc jambon	Escalope de porc	
Filet de lieu	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Filet de saumon	Saumon	Poisson et produits à base de poisson
Flageolets	Carotte, Flageolet, Oignon	
Fromage	Emmental	Lait et produits à base de lait
Fromage blanc nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison	Pomme	
Fruit goûter	Pomme	
Fruit pique nique	Pomme	
Haricots plats	Haricot plat	
Lait entier	Lait de vache	Lait et produits à base de lait



Plats	Ingrédients	Allergènes
Marbré	Beurre doux, Cacao, Farine de blé, Huile, Levure chimique, Oeufs liquides entiers, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Mixé de boeuf	Mixé de viande	
Mixé de colin	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Mixé de porc	Mixé de viande	
Mixé de poulet	Mixé de viande	
Mixé de saumon et lieu	Mixé de Poisson	Poisson et produits à base de poisson
Omelette Bio	Omelette	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pain	Pain	Céréales contenant du gluten
Palet pur beurre	Palet breton	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pastèque	Pastèque	
Petits pois	Petit pois	
Pommes de terre persillées	Persil, Pomme de terre	
Pommes de terre écrasées nature	Pomme de terre	
Purée lisse de carottes	Carotte	
Purée lisse de chou fleur	Chou fleur	
Purée lisse de haricots plats	Haricot plat	
Purée lisse de petits pois	Petit pois	
Purée lisse de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée moulinée de carottes	Carotte	
Purée moulinée de chou fleur	Chou fleur	
Purée moulinée de haricots plats	Haricot plat	
Purée moulinée de petits pois	Petit pois	
Purée moulinée de ratatouille	Aubergine, Courgette, Oignon, Poivron rouge, Tomate	
Pâtes alphabet nature	Alphabet	Céréales contenant du gluten
Pépinettes nature	Pépinettes	Céréales contenant du gluten
Ratatouille	Aubergine, Courgette, Oignon, Poivron rouge, Tomate	
Riz Bio	Huile, Riz indica	
Riz Bio nature	Riz indica	
Salade de perles de pâtes, maïs et mimolette	Ciboulette, Maïs, Mimolette, Perles	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sandwich triangle jambon de porc	Beurre doux, Jambon blanc, Pain de mie	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sandwich triangle thon fromage blanc	Fromage Blanc, Pain de mie, Thon au naturel	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson



VAUX SUR SEINE - Du 06/09/2021 au 10/09/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce Dijonnaise	Carotte, Farine de blé, Huile, Moutarde, Navet, Oignon, Poireau	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Sauce aux olives	Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Olives vertes, Persil, Poireau, Tomate	Céréales contenant du gluten
Sauce citronnée	Concentré de fruit, Crème fraîche, Échalote, Farine de blé, Huile, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce salade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Poivre blanc	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce salade au yaourt	Concentré de fruit, Huile, Moutarde à l'ancienne, Yaourt nature	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Moutarde
Sauce salade persil	Eau du robinet, Huile, Jus de fruit, Moutarde, Persil	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Sauce tomate et basilic	Ail, Basilic, Carotte, Farine de blé, Herbes de provence, Huile, Navet, Oignon, Poireau, Tomate	Céréales contenant du gluten
Sauce à l'aneth	Aneth, Carotte, Crème fraîche, Eau du robinet, Échalote, Farine de blé, Huile, Navet, Oignon, Poireau, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Semoule Bio	Huile, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Semoule Bio nature	Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Suisse nature	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Tomate à croquer	Tomate	
Tomme blanche	Tomme	Lait et produits à base de lait
Torsades Bio	Torti	Céréales contenant du gluten
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait